MANIOBRASOPTIMIZADAS DE VERACRUZ SA.DE C.V.

REPORTE DE MANIOBRASDEL DIA 18/05/2020

MANIOBRASREALIZADAS

Cliente

MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY
MEXICO, SA. DEC.V.

TWIN MARINE DE MEXICO SA.DEC.V.

MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY
MEXICO, SA.DEC.V.

MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY
MEXICO, SA. DEC.V.

PEMEX LOGISTICA

TRANSMARINE NAVIGATION DE MEXICO
SA.DEC.V.

ALTAMARITIMA, SA.DEC.V.

Folio

AMA1011

AMA1007

AMA1010

AMA1013

AMA1012

AMA1008

AMA1009

Buque

MSC ILONA
OSLOBULK 5

MSC MEDITERRAEAN
MSC MEDITERRAEAN
BICENTENARIO
WESTPORT EAGLE

YUAPING SEA

Servicio
SERVICIO DE AMARRE
DE SALIDA

SERVICIO DE AMARRE
DE ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE
DE ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE
DE SALIDA

SERVICIO DE AMARRE
DE SALIDA

SERVICIO DE AMARRE
DE SALIDA

SERVICIO DE AMARRE
DE ENTRADA

Costo Servicio

3000.00

1292.00

2696.35

2696.35

3428.00

3446.00

3246.15

Total: $19804.85



